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Behålla IT-systemet Candos för 
maskinell dosverksamhet 
(Slutenvårdsdos) till och med införande 
etapp 3 av Millennium 
FVM Klinisk ledning har beslutat om att Candos fortsätter att nyttjas som regiongemensamt IT-stöd 

för att kunna bedriva den maskinella dosverksamheten till dess att alla sjukhusverkssamheterna 

använder Millennium. Dessutom beslutades att arbetsströmmen Läkemedel i projektet 

Standardisering och Kliniskt Innehåll får i uppdrag att slutföra utredning/förmågekartläggning om 

Millennium kan ersätta Candos utifrån Sjukhusapoteket VGR:s verksamhetskrav. Utredning ska 

vara färdig 2021-01-31. 

Sammanfattning 
Sjukhusapoteket VGR är en regiongemensam verksamhet som efter tillstånd av Läkemedelsverket 

bedriver maskinell dosverksamhet. Slutenvårddos är en tjänst från Sjukhusapoteket VGR som 

erbjuder försörjning av läkemedel i dospåsar till olika avdelningar inom slutenvården. Den 

maskinella dosverksamheten bedrivs idag på fyra olika produktionsenheter inom Västra Götaland 

och försörjer verksamheter med dospåsar både inom och över förvaltningsgränserna. Att bedriva 

och upprätthålla den maskinella dosverksamheten ställer höga krav och dosverksamheten 

inspekteras regelbundet av Läkemedelsverket. 

I nuläget används Candos som IT-stöd för slutenvårdsdos i VGR. En undersökning av Millenniums 

förmåga att uppfylla kraven för dosverksamheten genomfördes i somras och pågår fortsatt.  

Oavsett, om pågående förmågekartläggning/utredning kommer fram till att Millennium skulle 

kunna ersätta Candos, så ser Sjukhusapoteket VGR risker, kvalitetsförsämringar och kostnader för 

att vidmakthålla författningskrav, effektivitet och reservrutiner med parallella IT-stöd under 

utrullningsperioden. 

Rekommendationen från sakkunniga inom Sjukhusapoteket VGR tillsammans med OSV inom 

Objekt Ordination & förskrivning är att fortsätta nyttja Candos som regiongemensamt IT-stöd för 

den maskinella dosverksamheten till dess att alla sjukhusverkssamheter omfattas av Millennium. 

Detta innebär att Candos, under utrullningsperioden, kommer att vara integrerat mot både Melior 

och Millennium, och att man parallellt inväntar pågående utredning/förmågekartläggning huruvida 
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Millennium kan ersätta Candos i målarkitekturen utifrån Sjukhusapoteket VGR krav/behov för att 

kunna bedriva verksamheten.  

Design av Millennium 
Under 2020-2021 pågår designarbetet av Millennium. Ett stort antal arbetsflöden och funktioner ska 

sättas upp i systemet för att passa vården i Västra Götalandsregionen och andra vårdgivare som 

ansluts till Millennium som en del av framtidens vårdinformationsmiljö, FVM. Målet är 

regiongemensamma kliniska och administrativa processer, ett enhetligt begreppssystem och 

strukturerad information. I programmet FVM görs arbetet i olika arbetsströmmar som leds av 

processledare från VGR.  

FVM Klinisk ledning   

FVM Klinisk ledning ansvarar för att Millennium anpassas i enlighet med nationella och regionala 

riktlinjer för processer i vården, och att systemet blir ett effektivt stöd i den dagliga verksamheten. 

Särskilt viktiga designbeslut eskaleras från arbetsströmmarna till FVM Klinisk ledning. Det gäller 

främst övergripande strategiska beslut eller beslut som på annat sätt är principiellt viktiga. Gruppen 

utses av Koncernledning hälso- och sjukvård. 

Fortsatt arbete inför övergången till nytt arbetssätt 
Arbetet med att designa processerna i Millennium har pågått under i stort sett hela 2020 och 

kommer att pågå en bit in på 2021. Ytterligare information kommer att förmedlas löpande genom 

etablerade forum och det kommer också att skapas utrymme för frågor och dialog. 

Utbildning för berörda medarbetare 
Alla som berörs kommer att få utbildning om de nya arbetssätten, anpassad till olika 

yrkeskategorier och roller. Utbildningen tas fram i samarbete med utbildningsprojektet inom 

programmet FVM och andra relevanta parter. 

 

Mer information 

Beslutsunderlaget kommer inom kort att publiceras på VGR:s intranät Insidan:  

insidan.vgregion.se/beslutfvm 

FVM-sidor på VGR:s intranät Insidan: insidan.vgregion.se/fvm 

Externa webbsidor om FVM: vgregion.se/fvm 

 

Kontakt 
Funktionsbrevlåda för programmet FVM: fvm@vgregion.se  

 

https://insidan.vgregion.se/beslutfvm
https://insidan.vgregion.se/fvm
http://vgregion.se/fvm
mailto:fvm@vgregion.se
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Mottagargrupper av dokumentet 
Programledning FVM 

Projektledare FVM 

Implementeringsgruppen, program FVM 

Processledarna i projekt Standardisering och kliniskt innehåll, program FVM 

Funktionsbrevlådor för Västra Götalandsregionens hälso- och sjukvårdsförvaltningar som ingår i 

program FVM  

Sjukhusapotek VGR 
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